

TAULA DETERMINACIÓ DE L'IMPORT MÀXIM DE LICITACIÓ

CONTR 2024/000000148 SERVEI DE NETEJA I MANTENIMENT DEL CLAVEGUERAM DE L'IAS

PREUS UNITARIS MÀXIMS (SENSE IVA NI TAXES)

TIPUS			PREU UNITARI
Equip 20m3-23m3	Foses sèptiques	Cost/hora de treball per jornada de 9 h	130,00 €
Equip 20m3-23m3	Foses sèptiques	Cost/hora per hores addicionals	115,00 €
Equip 10m3-13m3	Decantador de greixos orgànics	Cost/hora de treball per jornada de 9 h	120,00 €
Equip 10m3-13m3	Decantador de greixos orgànics	Cost/hora per hores addicionals	107,00 €
Destrucció residus a planta	Decantador de greixos orgànics	Cost/tona de destrucció del residu a planta	110,00 €
Full de Seguiment residus Acreditatiu	Decantador de greixos orgànics	Cost del full de seguiment acreditatiu	5,00 €
Equip 4m3-6m3	Neteja d'arquetes i canonades	Cost Primera hora treballada (desplaçament inclòs)	215,00 €
Equip 4m3-6m3	Neteja d'arquetes i canonades	Cost hores següents	107,00 €
Equip TV	Servei	Primera hora treballada (desplaçament inclòs)	220,00 €
Equip TV	Servei	Cost hores següents	110,00 €

ESTIMACIÓ PREVISTA

MANTENIMENT PREVENTIU ANUAL

Descripció	Equip	Elements	Import unitari màxim	Unitats	Actuacions anuals	Cost anual (IVA Exclòs)	Cost anual (IVA inclòs)
Foses sèptiques	equip 20m3-23m3	Cost/hora de treball per jornada de 9 h	130,00 €	9,00	2	2.340,00 €	2.831,40 €
Foses sèptiques	equip 20m3-23m3	Cost/hora per hores addicionals	115,00 €	2,00	2	460,00 €	556,60 €
Decantador de greixos orgànics	equip 10m3-13m3	Cost/hora de treball per jornada de 9 h	120,00 €	9,00	2	2.160,00 €	2.613,60 €
Decantador de greixos orgànics	equip 10m3-13m3	Cost/hora per hores addicionals	107,00 €	2,00	2	428,00 €	517,88 €
Decantador de greixos orgànics	equip 10m3-13m3	Cost/tona de destrucció del residu a planta	110,00 €	9,00	2	1.980,00 €	2.395,80 €
Decantador de greixos orgànics	equip 10m3-13m3	Cost del full de seguiment acreditatiu	5,00 €	1,00	2	10,00 €	12,10 €
TOTAL						7.378,00 €	8.927,38 €

ESTIMACIÓ MANTENIMENT CORRECTIU ANUAL

Descripció	Equip	Elements	Import unitari màxim	Unitats	Actuacions anuals	Cost anual (IVA Exclòs)	Cost anual (IVA inclòs)
Foses sèptiques	equip 20m3-23m3	Cost/hora de treball	130,00 €	9,00	3	3.510,00 €	4.247,10 €
Foses sèptiques	equip 20m3-23m3	Cost/hora per hores addicionals	115,00 €	2,00	3	690,00 €	834,90 €
Decantador de greixos orgànics	equip 10m3-13m3	Cost/hora de treball	120,00 €	9,00	3	3.240,00 €	3.920,40 €
Decantador de greixos orgànics	equip 10m3-13m3	Cost/hora per hores addicionals	107,00 €	2,00	3	642,00 €	776,82 €
Decantador de greixos orgànics	equip 10m3-13m3	Cost/tona de destrucció del residu a planta	110,00 €	9,00	3	2.970,00 €	3.593,70 €
Decantador de greixos orgànics	equip 10m3-13m3	Cost del full de seguiment acreditatiu	5,00 €	1,00	3	15,00 €	18,15 €
Neteja d'arquetes i canonades	Equip 4m3-6m3	Cost Primera hora treballada (desplaçament inclòs)	215,00 €	1,00	5	1.075,00 €	1.300,75 €
Neteja d'arquetes i canonades	Equip 4m3-6m3	Cost hores següents	107,00 €	2,00	5	1.070,00 €	1.294,70 €
Servei	Equip TV	Primera hora treballada (desplaçament inclòs)	220,00 €	1,00	3	660,00 €	798,60 €
Servei	Equip TV	Cost/hora per hores addicionals	110,00 €	1,00	3	330,00 €	399,30 €
TOTAL						14.202,00 €	17.184,42 €

SERVEI DE NETEJA I MANTENIMENT DEL CLAVEGUERAM DE L'IAS	Import Anual iva exclòs	Import Anual IVA inclòs
Import variable màxim anual per les estimacions del servei de manteniment preventiu anual. Segons PPT.	7.378,00 €	8.927,38 €
Import variable màxim anual per a les estimacions d'actuacions de manteniment correctiu. Segons PPT.	14.202,00 €	17.184,42 €
Import variable màxim anual per a altres necessitats de servei prèvia aprovació de l'IAS	5.000,00 €	6.050,00 €
TOTAL	21.580,00 €	26.111,80 €

IMPORT BASE DE LICITACIÓ	IMPORT TOTAL SENSE IVA	IMPORT TOTAL AMB IVA
TOTAL ANY 1	21.580,00 €	26.111,80 €
TOTAL ANY 2	21.580,00 €	26.111,80 €
PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ (2 ANUALITATS)	43.160,00 €	52.223,60 €